
Nå er vi tilbake i Thailand!  

Etter 2 år som koronafast i Norge er vi nå på plass igjen i Thailand! Her venter jobb for TCN (Thailand 
Christian Network) og nye, spennende prosjekter.  

Selv om vi hadde bodd i Thailand i 
mer enn tre år før vi måtte dra til 
Norge grunnet pandemien, føles det 
litt som å starte på nytt når vi nå er 
tilbake. Vi har hatt to gode år i 
Norge. Eldstemann har fått røtter 
der og fått være i verdens fineste 
barnehage, og vi har gått fra en 
familie på tre til en på fire. Vi kjenner 
på sorg over det vi har dratt fra, 
spenning knyttet til hvordan 
hverdagen kommer til å bli og 
samtidig glede over å være tilbake og 
fred for valget. Treåringen vår 
veksler mellom å synes Mukdahan, 

hvor vi bor, egentlig er ganske fint, til å være superfrustrert over å ikke forstå det folk sier. Vi 
befinner oss stadig i en følelsesmessig berg-og-dalbane, og det er tidvis røft. Men for hver dag tar vi 
steg mot en hverdag vi tror kan bli god!   

 

Arbeidet i Thailand 

Den første tida tilbake i Thailand kommer for oss til å handle mye om å hjelpe barna på plass i den 
nye tilværelsen med språk, dagmamma og etter hvert barnehage for eldstemann. Live er fremdeles i 
mamma-perm frem til august, men kommer trolig til å begynne å være med på enkelte prosjekter så 
smått før den tid. Planen er at hun etter hvert skal overta som leder for Agenda1 Thailand, med fokus 
på menighetsutvikling, ledertrening og disippelgjøring. Kjetil skal i gang med et nytt prosjekt knyttet 
til kaffe. Det starter helt fra scratch og vi tror det kommer til å bli gøy, spennende – og kreve en god 
del jobb. Heldigvis har vi et godt team rundt oss her, og Kjetil har fått brukt mye tid mens vi var i 
Norge til å lære mer og utvikle kompetanse på det han skal i gang med nå. Vi opplever virkelig at Gud 
har åpna dører for oss så lang når det gjelder dette prosjektet, og er spent på hva han har tenkt å 
gjøre i fortsettelsen!  

 

Bønneønsker 

I overgangsfasen vi har stått i de siste ukene har det vært godt å vite at mange ber for oss. Det 
trenger vi også i fortsettelsen. Be gjerne spesifikt for:  

- At Eivår Marie og Olve Johannes skal finne seg godt til rette, og at Eivår kan få tak i språket 
fort og trives med dagmamma og i barnehage.  

- Visdom i oppstart av kaffeprosjektet, samt at vi må få tak i de siste midlene som enda 
mangler før start.  

- Søvn og energi. Olve Johannes vekker oss MYE for tida, og det gjør det ekstra krevende å stå i 
den overgangssituasjonen som livet her fremdeles er.  


